PREHLAD O DALSICH HLAVNYCH AGENDACH ROZHODOVANYCH KRAJSKYMI SUDMI V SR

Pocet veci +

Kraj Rok Cb S Cob
doslych vybav. nevyb. doslych vybav. nevyb. doslych vybav. nevyb.
2006 24 129 137 1102 1272 1009 473 466 142
2007 18 67 88 900 1078 831 640 512 270
ZA 2008 8 37 59 1072 1085 818 551 528 293
2009 1 19 41 968 910 876 578 652 219
2010 9 13 37 890 1251 515 746 694 271
2006 4 389 579 1556 1888 1036 1402 1037 619
2007 0 270 309 1451 1521 966 779 1243 155
BB 2008 4 120 193 1825 1759 1032 637 720 72
2009 0 54 139 1499 1674 857 844 798 118
2010 2 46 95 1058 1289 626 851 806 163
2006 0 49 126 1373 1587 1267 466 453 163
2007 0 59 67 1079 1360 986 563 570 156
PO 2008 0 27 40 1341 1246 1081 462 500 118
2009 0 9 31 1282 1288 1075 464 460 122
2010 0 12 19 947 1175 847 516 498 140
2006 40 452 1606 1205 1513 861 484 421 145
2007 17 581 1042 1213 1111 963 529 495 179
KE 2008 26 384 684 1293 1319 937 534 554 159
2009 6 176 514 1457 1334 1060 623 535 247
2010 59 148 425 34 520 34 632 948 922 815 354
2006 162 2297 4412 10073 11 055 9189 5885 5635 1988
2007 84 1728 2768 8 946 9713 8 475 4 867 5569 1286
SR 2008 76 950 1897 10 639 10219 8 895 4793 4611 1468
2009 54 605 1346 9927 10 253 8570 5322 4920 1870
2010 103 432 1017 41841 42 714 7 697 6 197 6 003 2 067

+ Pozri vysvetlivku, bod 6




